Nominativo /

NR. denominazion

e
CHIESA PAOLA

Descrizione incarico

INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN
COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO

Inizio incarico

4.1.2024

Fine

incarico

07/03/2024

Importo

1.848,00 €

Importo
complessivame
nte erogato

1.823,00 €

2 TRENTINI MARCO |INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN |17/01/2024 14/03/2024 1.838,00 € 1.813,00 €
COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO
3 MACIS AMBRA INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN |17/01/2024 14/03/2024 1.838,00 € 1.815,00 €
COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO
4 ZENGA ELENA INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN |17/01/2024 14/03/2024 1.838,00 € 1.815,00 €
COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO
5 DE LOTTO INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN |22/01/2024 07/02/2024 2.010,00 € 2.006,00 €
ROBERTO COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO
6 DAVINI RICCARDO |INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN |22/01/2024 07/02/2024 2.010,00 € 2.006,00 €
COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO
7 ROSSINI INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN |22/01/2024 07/02/2024 1.010,00 € 1.006,00 €
MANUELA COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO
8 FANELLI ANDREA |INCARICO DI DOCENZA NELL'AMBITO DI UN 24/01/2024 06/05/2024 1.600,00 € 1.600,00 €
CORSO DI AGGIORNAMENTO NORMATIVO PER
UAS (UNMANNED AIRCRAFT SYSTEM)
9 CAGGIO INCARICO PER PRESENTAZIONE DI UNA 04/03/2024 04/03/2024 380,64 € 380,64 €
FRANCESCO RELAZIONE NELL'AMBITO DEL PROGETTO
"MEMORIE D'INFANZIA"
10 |VITTORINI INTEGRAZIONE INCARICO DI ASSISTENZA 22/02/2024 = 22.085,34 € 11.241,05 €
PIERGIORGIO LEGALE NELL'AMBITO DELLA FASE

DIBATTIMENTALE PERTINENTE |

PROCEDIMENTI PENALI N. 8040/2020 R.G.
TRIBUNALE DI BRESCIA E N. 738/2014 R.G.
TRIBUNALE PER | MINORENNI DI BRESCIA




ROSSINI
MANUELA

INCARICO DI PSICOLOGO DEL COMUNE DI
BRESCIA A SUPPORTO DEL SETTORE
RISORSE UMANE

1.3.2024

29/02/2028

96.000,00 €

40.320,00 €

MASSARO
MELANIA

INCARICO PER LA GESTIONE SCIENTIFICA
DELLA SEZIONE DI ZOOLOGIA DEL MUSEO DI
SCIENZE NATURALI E PER REALIZZAZIONE
PROGETTI DI CONSERVAZIONE, TUTELA,
VAORIZZAZIONE DEL CAPITALALE FAUNISTICO
NELLA STRATEGIA DI TRANSIZIONE
CLIMATICA E NEL PROGETTO "UN FILO
NATURALE"

8.3.2024

12/12/2024

22.880,00 €

22.880,00 €

MALTONI ANDREA

INCARICO DI PATROCINIO E
RAPPRESENTANZA LEGALE NELL'AMBITO
DELLA RIASSUNZIONE DEL GIUDIZIO NEI
CONFRONTI DEI MINISTERI DELL'INTERNO E
DELL'ECONOMIA E FINANZE, AVANTI ALLA
CORTE D'APPELLO DI BRESCIA, IN
CONSEGUENZA DELL'ORDINANZA N.
34191/2023 DELLA CORTE DI CASSAZIONE
PRONUNCIATA A DEFINIZIONE DELLA CAUSA
N. 14674/2022 R.G.

18.3.2024

5.836,48 €

2.918,24 €

STUDIO LEGALE
BONURA
FONDERICO

INCARICO DI PATROCINIO E
RAPPRESENTANZA LEGALE NELL'AMBITO
DELLA RIASSUNZIONE DEL GIUDIZIO NEI
CONFRONTI DEI MINISTERI DELL'INTERNO E
DELL'ECONOMIA E FINANZE, AVANTI ALLA
CORTE D'APPELLO DI BRESCIA, IN
CONSEGUENZA DELL'ORDINANZA N.
34191/2023 DELLA CORTE DI CASSAZIONE
PRONUNCIATA A DEFINIZIONE DELLA CAUSA
N. 14674/2022 R.G.

18.3.2024/-

13.672,96 €

7.549,48 €

FONTANA
IGNAZIO

INCARICO DI DOCENZA PER UN CORSO DI
INFORMATICA PER OPERATORI CON
DISABILITA' VISIVA

26/03/2024

31/12/2024

2.028,00 €

2.028,00 €




FONDAZIONE
HOUSING
SOCIALE

INCARICO PER ASSISTENZA TECNICA E
SCIENTIFICA PER LA PREDISPOSIZIONE DEL
PROGETTO SOCIALE E TIPOLOGICO DA
CANDIDARE AL BANDO DI FINANZIAMENTO DI
REGIONE LOMBARDIA PER INTERVENTI
EDILIZI DI RIQUALIFICAZIONE DEL
PATRIMONIO IMMOBILIARE PUBBLICO PER LA
REALIZZAZIONE DI UNITA' ABITATIVE DA
RENDERE DISPONIBILI IN AFFITTO A CANONI
SOSTENIBILI

16.4.2024

30/04/2024

30.500,00 €

30.500,00 €

PITTIANI
CATERINA

INCARICO PER ROGITO ATTO DI PERMUTA DI
PORZIONI DI AREE SITE A BRESCIA TRA IL
COMUNE DI BRESCIA E PROPRIETARI PRIVATI
NELL'AMBITO DELLA PROCEDURA
ESPROPRIATIVA RELATIVA ALLA
REALIZZAZIONE DELL'OPERA "SISTEMAZIONE
DI VIA ROSE"

2.5.2024

22/07/2024

5.475,00 €

5.475,00 €

BISIO LUCA

INCARICO DI DOCENZA NELL'AMBITO DI UN
PERCORSO FORMATIVO SUL TEMA "SISTEMI
DI PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO
ORIENTATI ALLA CREAZIONE DI VALORE"

27/05/2024

09/07/2024

3.806,40 €

3.806,40 €

FEDERICI
CAMILLA

INCARICO PER LA PREDISPOSIZIONE DEL
BILANCIO DI GENERE, INTEGRATO CON IL
PIANO PER L'UGUAGLIANZA DI GENERE
NELL'AMBITO DEL PROGETTO UE BUDGET IT

30.5.2024

31/12/2025

23.499,44 €

9.399,78 €

20

BERTOGLIO
FRANCESCA

INCARICO PER PREDISPOSIZIONE, GESTIONE
E RENDICONTAZIONE DEL PIANO STRATEGICO
DELLA CULTURA DEL COMUNE DI BRESCIA

25.6.2024

31/12/2025

107.020,16 €

50.673,39 €

21

BISIO LUCA

INCARICO DI DOCENZA NELL'AMBITO DEL
PERCORSO FORMATIVO SUL TEMA "LA
DEFINZIONE DEGLI OBIETTIVI E DEGLI
INDICATORI NEL PIANO DELLA
PERFORMANCE"

05/09/2024

18/09/2024

3.806,40 €

3.806,40 €

22

REBUFFONI
ANTONELLA

INCARICO PER CONSULENZA E
PREDISPOSIZIONE DI BOZZA STATUTO DEL
COSTITUENDO CONSORZIO DI GESTIONE DEL
TRATTO DI STRADA DELLA MADDALENA
MURATELLO

9.9.2024

13/11/2024

598,04 €

598,04 €




23 (GIACOMINI INCARICO DI CONSULENTE TECNICO DI PARTE |24.9.2024 12.180,48 € 6.661,20 €
STEFANO NELL'AMBITO DELLA CAUSA CIVILE N. 932/2022
R.G. PROMOSSA AVANTI AL TRIBUNALE DI
BRESCIA DALLA EDILGAMMA SRL
24 |D'AMATO ANNA INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO 125.9.2024 28/11/2024 5.600,00 € 0,00 €
PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE
ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT
25 |FRANZONI INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO 125.9.2024 31/12/2025 5.600,00 € 2.212,00 €
FRANCESCO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE
ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT
26 [GIANGREGORIO |INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO [25.9.2024 31/12/2025 5.600,00 € 26,00 €
ANNA PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE
ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT
27 |GIANNATTASIO INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO 125.9.2024 31/12/2025 5.600,00 € 25,00 €
ANDREA PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE
ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT
28 |MOR INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO 125.9.2024 31/12/2025 5.600,00 € 0,00 €
ALESSANDRO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE
ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT
29 |NAVAS ELKER INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO 125.9.2024 25/11/2024 0,00 € 0,00 €
SCARLET PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE
ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT
30 [RESTIERI ANDREA|INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO [25.9.2024 31/12/2025 5.600,00 € 874,00 €
PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE
ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT
31 SALVO ANNA INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO 125.9.2024 31/12/2025 5.600,00 € 677,00 €

PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE
ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT




32 [EPICOCO INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO 125.9.2024 31/12/2025 5.600,00 € 360,00 €
PIERPAOLO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE
ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT
33 [DOLCINI INCARICO DI CONSIGLIERA DI FIDUCIA DEL 16.9.2024 15/09/2027 18.000,00 € 3.024,00 €
ELISABETTA COMUNE DI BRESCIA
34 |UCCELLINI INCARICO DI DOCENZA NELL'AMBITO DI UN 17.10.2024 31/10/2024 888,16 €
VITTORIO PERCORSO FORMATIVO SUL TEMA "IL
D.P.C.M. 159/2013 E L'APPLICAZIONE
DELL'I.S.E.E. LE NOVITA' IN RELAZIONE ALLA
COMPOSIZIONE DEL NUCLEO FAMILIARE E IL
SISTEMA DEI CONTROLLI
35 [LENCIONI INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN 107/11/2024 29/01/2025 1.823,00 € 1.811,00 €
VALERIA COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO
36 [LOCATELLI INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN 107/11/2024 27/03/2025 1.849,00 € 1.849,00 €
MARTA COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO
37 |COMI EMANUELE |INCARICO DI STUDIO DI FORME DI 25.11.2024 30/06/2025 4.992,00 € 4.992,00 €
COLLABORAZIONE E ASSOCIAZIONE DEGLI
ENTI LOCALI, DI PARTENARIATO TRA
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE E SOGGETTI
PRIVATI
38 |BARONCHELLI INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO (3.12.2024 31/12/2025 5.600,00 € 423,00 €
ELDA PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE
ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT
39 |FERRARI MARA INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO (3.12.2024 31/12/2025 5.600,00 € 0,00 €
PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE
ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT
40 [EPICOCO DAVIDE |INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN [4.12.2024 31/12/2028 12.882,84 € 0,00 €
COLLEGIO CONSULTIVO TECNICO PER LAVORI
DI RECUPERO DEL FABBRICATO DENOMINATO
“EX ARICI SEGA NELLA LOCALITA CASE A SAN
POLO”, LOTTO 1 “EDIFICIO ESISTENTE".
41 RUFFINI RENATO |RINNOVO DELLINCARICO DI COMPONENTE[01/01/2025 31/12/2026 24.000,00 € 5.999,98 €

UNICO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DE

COMUNE DI BRESCIA




42

GORLANI MARIO

INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN
COLLEGIO CONSULTIVO TECNICO PER
PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE
DELLE OPERE RELATIVE ALLA REALIZZAZIONE
DI TRE EDIFICI DI EDILIZIA ABITATIVA SOCIALE
— BANDO PINQUA ID 549 - CIG B2AE1F1A4D -
CUP C85G24000000006

28.1.2025

31/03/2026

34.453,41 €

17.226,71 €

43

TONONI MARCO

INCARICO DI CONSULENZA SCIENTIFICA
OCCASIONALE SULLE ATTIVITA DI
PROGETTAZIONE PARTECIPATA E DI SINTESI
DEI TAVOLI TEMATICI PER LA SALVAGUARDIA
E PROMOZIONE DEL MONTE MADDALENA.

27.12.2024

13/08/2025

4.800,00 €

4.800,00 €




