

	Nominativo / NR. denominazion e	Descrizione incarico	Inizio incarico	Fine incarico	Importo	Importo complessivamente erogato
1	CHIESA PAOLA	INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO	4.1.2024	07/03/2024	1.848,00 €	1.823,00 €
2	TRENTINI MARCO	INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO	17/01/2024	14/03/2024	1.838,00 €	1.813,00 €
3	MACIS AMBRA	INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO	17/01/2024	14/03/2024	1.838,00 €	1.815,00 €
4	ZENGA ELENA	INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO	17/01/2024	14/03/2024	1.838,00 €	1.815,00 €
5	DE LOTTO ROBERTO	INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO	22/01/2024	07/02/2024	2.010,00 €	2.006,00 €
6	DAVINI RICCARDO	INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO	22/01/2024	07/02/2024	2.010,00 €	2.006,00 €
7	ROSSINI MANUELA	INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO	22/01/2024	07/02/2024	1.010,00 €	1.006,00 €
8	FANELLI ANDREA	INCARICO DI DOCENZA NELL'AMBITO DI UN CORSO DI AGGIORNAMENTO NORMATIVO PER UAS (UNMANNED AIRCRAFT SYSTEM)	24/01/2024	06/05/2024	1.600,00 €	1.600,00 €
9	CAGGIO FRANCESCO	INCARICO PER PRESENTAZIONE DI UNA RELAZIONE NELL'AMBITO DEL PROGETTO "MEMORIE D'INFANZIA"	04/03/2024	04/03/2024	380,64 €	380,64 €
10	VITTORINI PIERGIORGIO	INTEGRAZIONE INCARICO DI ASSISTENZA LEGALE NELL'AMBITO DELLA FASE DIBATTIMENTALE PERTINENTE I PROCEDIMENTI PENALI N. 8040/2020 R.G. TRIBUNALE DI BRESCIA E N. 738/2014 R.G. TRIBUNALE PER I MINORENNI DI BRESCIA	22/02/2024	-	22.085,34 €	11.241,05 €

11	ROSSINI MANUELA	INCARICO DI PSICOLOGO DEL COMUNE DI BRESCIA A SUPPORTO DEL SETTORE RISORSE UMANE	1.3.2024	29/02/2028	96.000,00 €	40.320,00 €
12	MASSARO MELANIA	INCARICO PER LA GESTIONE SCIENTIFICA DELLA SEZIONE DI ZOOLOGIA DEL MUSEO DI SCIENZE NATURALI E PER REALIZZAZIONE PROGETTI DI CONSERVAZIONE, TUTELA, VAORIZZAZIONE DEL CAPITALALE FAUNISTICO NELLA STRATEGIA DI TRANSIZIONE CLIMATICA E NEL PROGETTO "UN FILO NATURALE"	8.3.2024	12/12/2024	22.880,00 €	22.880,00 €
13	MALTONI ANDREA	INCARICO DI PATROCINIO E RAPPRESENTANZA LEGALE NELL'AMBITO DELLA RIASSUNZIONE DEL GIUDIZIO NEI CONFRONTI DEI MINISTERI DELL'INTERNO E DELL'ECONOMIA E FINANZE, AVANTI ALLA CORTE D'APPELLO DI BRESCIA, IN CONSEGUENZA DELL'ORDINANZA N. 34191/2023 DELLA CORTE DI CASSAZIONE PRONUNCIATA A DEFINIZIONE DELLA CAUSA N. 14674/2022 R.G.	18.3.2024	-	5.836,48 €	2.918,24 €
14	STUDIO LEGALE BONURA FONDERICO	INCARICO DI PATROCINIO E RAPPRESENTANZA LEGALE NELL'AMBITO DELLA RIASSUNZIONE DEL GIUDIZIO NEI CONFRONTI DEI MINISTERI DELL'INTERNO E DELL'ECONOMIA E FINANZE, AVANTI ALLA CORTE D'APPELLO DI BRESCIA, IN CONSEGUENZA DELL'ORDINANZA N. 34191/2023 DELLA CORTE DI CASSAZIONE PRONUNCIATA A DEFINIZIONE DELLA CAUSA N. 14674/2022 R.G.	18.3.2024/-	-	13.672,96 €	7.549,48 €
15	FONTANA IGNAZIO	INCARICO DI DOCENZA PER UN CORSO DI INFORMATICA PER OPERATORI CON DISABILITA' VISIVA	26/03/2024	31/12/2024	2.028,00 €	2.028,00 €

16	FONDAZIONE HOUSING SOCIALE	INCARICO PER ASSISTENZA TECNICA E SCIENTIFICA PER LA PREDISPOSIZIONE DEL PROGETTO SOCIALE E TIPOLOGICO DA CANDIDARE AL BANDO DI FINANZIAMENTO DI REGIONE LOMBARDIA PER INTERVENTI EDILIZI DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI UNITA' ABITATIVE DA RENDERE DISPONIBILI IN AFFITTO A CANONI SOSTENIBILI	16.4.2024	30/04/2024	30.500,00 €	30.500,00 €
17	PITTIANI CATERINA	INCARICO PER ROGITO ATTO DI PERMUTA DI PORZIONI DI AREE SITE A BRESCIA TRA IL COMUNE DI BRESCIA E PROPRIETARI PRIVATI NELL'AMBITO DELLA PROCEDURA ESPROPRIATIVA RELATIVA ALLA REALIZZAZIONE DELL'OPERA "SISTEMAZIONE DI VIA ROSE"	2.5.2024	22/07/2024	5.475,00 €	5.475,00 €
18	BISIO LUCA	INCARICO DI DOCENZA NELL'AMBITO DI UN PERCORSO FORMATIVO SUL TEMA "SISTEMI DI PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO ORIENTATI ALLA CREAZIONE DI VALORE"	27/05/2024	09/07/2024	3.806,40 €	3.806,40 €
19	FEDERICI CAMILLA	INCARICO PER LA PREDISPOSIZIONE DEL BILANCIO DI GENERE, INTEGRATO CON IL PIANO PER L'UGUAGLIANZA DI GENERE NELL'AMBITO DEL PROGETTO UE BUDGET IT	30.5.2024	31/12/2025	23.499,44 €	9.399,78 €
20	BERTOGLIO FRANCESCA	INCARICO PER PREDISPOSIZIONE, GESTIONE E RENDICONTAZIONE DEL PIANO STRATEGICO DELLA CULTURA DEL COMUNE DI BRESCIA	25.6.2024	31/12/2025	107.020,16 €	50.673,39 €
21	BISIO LUCA	INCARICO DI DOCENZA NELL'AMBITO DEL PERCORSO FORMATIVO SUL TEMA "LA DEFINIZIONE DEGLI OBIETTIVI E DEGLI INDICATORI NEL PIANO DELLA PERFORMANCE"	05/09/2024	18/09/2024	3.806,40 €	3.806,40 €
22	REBUFFONI ANTONELLA	INCARICO PER CONSULENZA E PREDISPOSIZIONE DI BOZZA STATUTO DEL COSTITUENDO CONSORZIO DI GESTIONE DEL TRATTO DI STRADA DELLA MADDALENA MURATELLO	9.9.2024	13/11/2024	598,04 €	598,04 €

23	GIACOMINI STEFANO	INCARICO DI CONSULENTE TECNICO DI PARTE NELL'AMBITO DELLA CAUSA CIVILE N. 932/2022 R.G. PROMOSSA AVANTI AL TRIBUNALE DI BRESCIA DALLA EDILGAMMA SRL	24.9.2024	-	12.180,48 €	6.661,20 €
24	D'AMATO ANNA	INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT	25.9.2024	28/11/2024	5.600,00 €	0,00 €
25	FRANZONI FRANCESCO	INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT	25.9.2024	31/12/2025	5.600,00 €	2.212,00 €
26	GIANGREGORIO ANNA	INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT	25.9.2024	31/12/2025	5.600,00 €	26,00 €
27	GIANNATTASIO ANDREA	INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT	25.9.2024	31/12/2025	5.600,00 €	25,00 €
28	MOR ALESSANDRO	INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT	25.9.2024	31/12/2025	5.600,00 €	0,00 €
29	NAVAS ELKER SCARLET	INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT	25.9.2024	25/11/2024	0,00 €	0,00 €
30	RESTIERI ANDREA	INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT	25.9.2024	31/12/2025	5.600,00 €	874,00 €
31	SALVO ANNA	INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT	25.9.2024	31/12/2025	5.600,00 €	677,00 €

32	EPICOCO PIERPAOLO	INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT	25.9.2024	31/12/2025	5.600,00 €	360,00 €
33	DOLCINI ELISABETTA	INCARICO DI CONSIGLIERA DI FIDUCIA DEL COMUNE DI BRESCIA	16.9.2024	15/09/2027	18.000,00 €	3.024,00 €
34	UCCELLINI VITTORIO	INCARICO DI DOCENZA NELL'AMBITO DI UN PERCORSO FORMATIVO SUL TEMA "IL D.P.C.M. 159/2013 E L'APPLICAZIONE DELL'I.S.E.E. LE NOVITA' IN RELAZIONE ALLA COMPOSIZIONE DEL NUCLEO FAMILIARE E IL SISTEMA DEI CONTROLLI	17.10.2024	31/10/2024	888,16 €	
35	LENCHIONI VALERIA	INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO	07/11/2024	29/01/2025	1.823,00 €	1.811,00 €
36	LOCATELLI MARTA	INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO	07/11/2024	27/03/2025	1.849,00 €	1.849,00 €
37	COMI EMANUELE	INCARICO DI STUDIO DI FORME DI COLLABORAZIONE E ASSOCIAZIONE DEGLI ENTI LOCALI, DI PARTENARIATO TRA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE E SOGGETTI PRIVATI	25.11.2024	30/06/2025	4.992,00 €	4.992,00 €
38	BARONCHELLI ELDA	INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT	3.12.2024	31/12/2025	5.600,00 €	423,00 €
39	FERRARI MARA	INCARICO DI RILEVATORE PER CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI PER CONTO DELL'ISTAT	3.12.2024	31/12/2025	5.600,00 €	0,00 €
40	EPICOCO DAVIDE	INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN COLLEGIO CONSULTIVO TECNICO PER LAVORI DI RECUPERO DEL FABBRICATO DENOMINATO "EX ARICI SEGA NELLA LOCALITÀ CASE A SAN POLO", LOTTO 1 "EDIFICIO ESISTENTE".	4.12.2024	31/12/2028	12.882,84 €	0,00 €
41	RUFFINI RENATO	RINNOVO DELL'INCARICO DI COMPONENTE UNICO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DEL COMUNE DI BRESCIA	01/01/2025	31/12/2026	24.000,00 €	5.999,98 €

42	GORLANI MARIO	INCARICO COME COMPONENTE ESTERNO IN COLLEGIO CONSULTIVO TECNICO PER PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DELLE OPERE RELATIVE ALLA REALIZZAZIONE DI TRE EDIFICI DI EDILIZIA ABITATIVA SOCIALE – BANDO PINQUA ID 549 - CIG B2AE1F1A4D - CUP C85G24000000006	28.1.2025	31/03/2026	34.453,41 €	17.226,71 €
43	TONONI MARCO	INCARICO DI CONSULENZA SCIENTIFICA OCCASIONALE SULLE ATTIVITÀ DI PROGETTAZIONE PARTECIPATA E DI SINTESI DEI TAVOLI TEMATICI PER LA SALVAGUARDIA E PROMOZIONE DEL MONTE MADDALENA.	27.12.2024	13/08/2025	4.800,00 €	4.800,00 €